DomPro | 4 ETABLI FIXE CHARGE LOURDE

Caractéristiques

charge max. (kg)
hauteur (mm)
longueur (mm)

profondeur (mm)

Référence

10005013 ETABLI FIXE CHARGE LOURDE

Consulter la fiche produit

KS TOOLS

Charge statique 1 tonne
épaisseur du plateau : 22 mm

hauteur adaptée aux servantes de la gamme PEARLIine.

1000

890

2000

740
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https://www.dompro.fr/etabli-fixe-charge-lourde-p145403

